
11/12/2018 12/12/2018 1 23.35 22.50 23.90 22.65 23.43 -0.011 2,379,963,000 880
11/12/2018 13/12/2018 2 23.40 23.40 23.50 23.50 23.41 3,340,000 2
11/12/2018 14/12/2018 3 23.70 23.70 23.70 23.70 23.70 17,369,000 1
11/12/2018 17/12/2018 6 23.50 23.50 23.50 23.50 23.50 3,140,000 2
11/12/2018 18/12/2018 7 23.70 23.70 23.85 23.80 23.76 63,683,000 15
11/12/2018 19/12/2018 8 23.80 23.70 23.80 23.75 23.75 42,181,000 6
11/12/2018 21/12/2018 10 23.80 23.70 23.80 23.80 23.80 50,665,000 5
11/12/2018 24/12/2018 13 23.90 23.80 23.90 23.80 23.83 20,200,000 2
11/12/2018 25/12/2018 14 23.80 23.80 24.00 23.80 23.83 31,650,000 7
11/12/2018 27/12/2018 16 23.80 23.80 23.80 23.80 23.80 40,000 1
11/12/2018 31/12/2018 20 23.80 23.80 23.80 23.80 23.80 5,000,000 1
11/12/2018 02/01/2019 22 23.95 23.95 24.00 23.95 23.95 10,390,000 8
11/12/2018 07/01/2019 27 24.50 24.00 24.50 24.00 24.49 10,145,000 3
11/12/2018 11/01/2019 31 24.10 24.10 24.10 24.10 24.10 8,752,000 7
11/12/2018 14/01/2019 34 24.30 24.10 24.50 24.30 24.30 297,958,000 52
11/12/2018 15/01/2019 35 24.00 24.00 25.00 24.30 24.40 109,993,000 27
11/12/2018 30/01/2019 50 24.25 24.25 24.25 24.25 24.25 500,000 1
11/12/2018 12/03/2019 91 24.70 24.70 24.70 24.70 24.70 1,333,000 2
11/12/2018 14/03/2019 93 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 5,667,000 2

3,061,969,000              1024

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
12/12/2018 1 3,034,063,000 2,379,963,000              22.50 12,279,000 1
13/12/2018 2 287,878,000 3,340,000                    22.55 5,000,000 3
14/12/2018 3 509,347,000 17,369,000                  22.60 23,729,000 8
17/12/2018 6 498,350,000 3,140,000                    22.65 7,410,000 2
18/12/2018 7 476,058,000 63,683,000                  22.70 1,360,000 2
19/12/2018 8 255,256,000 42,181,000                  22.75 50,000,000 25
20/12/2018 9 331,359,000 #N/A 22.80 107,725,000 37
21/12/2018 10 378,937,000 50,665,000                  22.85 35,436,000 18
24/12/2018 13 592,437,000 20,200,000                  22.90 18,000,000 17
25/12/2018 14 180,391,000 31,650,000                  22.95 1,024,000 1
26/12/2018 15 208,178,000 #N/A 23.00 58,031,000 19
27/12/2018 16 357,791,000 40,000                         23.10 25,300,000 13
28/12/2018 17 179,458,000 #N/A 23.15 5,000,000 2
31/12/2018 20 295,892,000 5,000,000                    23.20 16,744,000 17
02/01/2019 22 626,805,000 10,390,000                  23.25 9,700,000 14
03/01/2019 23 302,437,000 #N/A 23.30 93,190,000 50
04/01/2019 24 205,538,000 #N/A 23.35 33,210,000 16
07/01/2019 27 482,807,000 10,145,000                  23.40 324,639,000 95
08/01/2019 28 474,707,000 #N/A 23.45 298,498,000 183
09/01/2019 29 202,613,000 #N/A 23.50 283,445,000 38
10/01/2019 30 235,613,000 #N/A 23.55 157,000,000 70
11/01/2019 31 464,460,000 8,752,000                    23.60 180,048,000 80
14/01/2019 34 470,992,000 297,958,000                23.65 132,500,000 56
15/01/2019 35 213,283,000 109,993,000                23.70 344,808,000 51
16/01/2019 36 30,766,000 #N/A 23.75 115,780,000 49
17/01/2019 37 156,380,000 #N/A 23.80 16,975,000 7
18/01/2019 38 73,439,000 #N/A 23.85 13,132,000 3
21/01/2019 41 62,438,000 #N/A 23.90 10,000,000 3
22/01/2019 42 45,000,000 #N/A TOPLAM 2,379,963,000 880
23/01/2019 43 15,000,000 #N/A
24/01/2019 44 25,000,000 #N/A
25/01/2019 45 88,680,000 #N/A
28/01/2019 48 141,320,000 #N/A
29/01/2019 49 15,772,000 #N/A
30/01/2019 50 35,151,000 500,000                       
31/01/2019 51 35,000,000 #N/A
01/02/2019 52 64,994,000 #N/A
04/02/2019 55 183,629,000 #N/A
05/02/2019 56 16,695,000 #N/A
06/02/2019 57 98,995,000 #N/A
07/02/2019 58 10,000,000 #N/A
08/02/2019 59 101,183,000 #N/A
11/02/2019 62 35,000,000 #N/A
12/02/2019 63 62,000,000 #N/A
13/02/2019 64 11,000,000 #N/A
14/02/2019 65 10,298,000 #N/A
15/02/2019 66 36,035,000 #N/A
19/02/2019 70 32,734,000 #N/A
20/02/2019 71 37,597,000 #N/A
21/02/2019 72 313,000 #N/A
22/02/2019 73 23,995,000 #N/A
25/02/2019 76 54,794,000 #N/A
26/02/2019 77 36,800,000 #N/A
27/02/2019 78 8,143,000 #N/A
28/02/2019 79 60,000,000 #N/A
01/03/2019 80 130,400,000 #N/A
04/03/2019 83 143,135,000 #N/A
05/03/2019 84 61,666,000 #N/A
06/03/2019 85 40,850,000 #N/A
07/03/2019 86 7,621,000 #N/A
11/03/2019 90 138,819,000 #N/A
12/03/2019 91 29,043,000 1,333,000                    
13/03/2019 92 20,000,000 #N/A
14/03/2019 93 36,577,000 5,667,000                    
18/03/2019 97 10,000,000 #N/A
19/03/2019 98 10,176,000 #N/A
21/03/2019 100 10,000,000 #N/A
25/03/2019 104 60,007,000 #N/A
01/04/2019 111 15,000,000 #N/A
02/04/2019 112 30,000,000 #N/A
03/04/2019 113 8,000,000 #N/A
04/04/2019 114 600,000 #N/A
05/04/2019 115 15,000,000 #N/A
08/04/2019 118 65,500,000 #N/A
09/04/2019 119 25,080,000 #N/A
10/04/2019 120 21,661,000 #N/A
15/04/2019 125 79,697,000 #N/A
16/04/2019 126 13,450,000 #N/A
17/04/2019 127 10,000,000 #N/A
18/04/2019 128 10,000,000 #N/A
19/04/2019 129 33,791,000 #N/A
22/04/2019 132 30,000,000 #N/A
25/04/2019 135 4,000,000 #N/A
26/04/2019 136 7,800,000 #N/A
29/04/2019 139 9,000,000 #N/A
30/04/2019 140 25,760,000 #N/A
02/05/2019 142 33,500,000 #N/A
03/05/2019 143 30,000,000 #N/A
07/05/2019 147 10,000,000 #N/A
08/05/2019 148 12,750,000 #N/A
10/05/2019 150 10,000,000 #N/A
13/05/2019 153 40,000,000 #N/A
15/05/2019 155 29,884,000 #N/A
17/05/2019 157 5,000,000 #N/A
22/05/2019 162 20,500,000 #N/A
27/05/2019 167 1,666,000 #N/A
07/06/2019 178 20,000,000 #N/A

14,188,734,000       3,061,969,000                    -                               GENEL TOPLAM

VADELER İNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLER İN ORAN BAZINDA DA ĞILIMI
İŞLEM HACM İ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

11/12/2018 TAKASBANK PARA P İYASASI GÜNLÜK BÜLTEN İ
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